20 de Durbuy, compris dans la succession allodiale de leur oncle. Ici encore
Gisiebert a été un des rédacteurs de l’acte [de Reiffenrerg, Monuments 
I, 307].

A cause de ces anomalies apparentes, la charte de 1184 a fort embar
rassé la plupart des érudits, qui ont eu à s’en occuper. Le dernier en date, 

25 Borrellj de Serres [La date du décès d'Elisabeth, comtesse de Flandre.
Le commencem.ent de l’année dans les Pays-Bas au moyen âge, Paris, 
1914, pp. 96-97] suppose même que les rédacteurs des deux vidimus 
différents, de 1259 et de 1263, ont modifié motu proprio le millésime de 
la charte originale, et transcrit 1184 au lieu de 1183, parce qu’ils appar- 

30 tenaient à des régions où le style de Pâques se trouvait en vigueur I

In nomine sancte et indi\idue Trinitatis. Eço Henricns, comes 
Namuci et Lusceleburc, notiim facio et presentibus et futuris quod Bal- 
duino, comiti Haynoensi, nepoti meo, dedi libéré, per c-espitem et 
ramum, omnia allodia mea et, omnes familias meas et omnes heredi- 

35 tates meas et acquisitiones, et omnium feodorum meorum heredem 
feci, prout. melius et rationabilius potui, bac tamen interposila condi- 
tione quod omnia bec, dum vixero, dominanter et potenter tenebo. Jam 
dictus vero comes Haynocnsis, post decessum meum, omnia bec nomi- 
nata, ex jure hereditario et ex mea coneessionc, possidebit. Et quia viri 

40 nobiles hanc donationem melius et sanius per cespitem et ramum posse 
fieri michi indicaverunt, illam, sicut predixi, per cespitem et ramum 
composui. Ut autem hec donatio rata babeatur et inconvulsa permaneat, 
scripto eam commendavi et sigilli mei appositione (a) firmavi et sub-

26
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scriptis testibus roboravi. Subscriplio Philippi, comitis Flandrie et 
Viromandie et principis imperii. S. hominum meorum qui super hiis 
omnibus sepedictum comitem Haynoensem, facto hominio et fide data 
et juramento, assecuraverunt et juslum heredem rneuin esse cognove- 
runt: S. Godescalci de Morelmeis, Alardi l'ratris ejus, Clarembaldi de 5 
Aitaripa, Godefridi de Orbais, Engelranni de Urbais, Godefridi de llam, 
Willelmi de Mosain, Rainardi de Argentcl, Tlieoderici de Feen, Hen- 
rici de Setrut, Danielis de Crahain, Franconis de Bonefia, Rkmldi de 
Ravia, Hugonis de Florinis, Egidii de Gimaco, Bastiani de Gordinis, 
Philippi de Werda, Sigeri de Dumpiere, Willelmi de Novilla, Winan- 10 
di de Oscem, Stepponis de Erloncur, Walteri de Weis (b), Bartliolomei 
de Asca, Willelmi de Unghesiis, lohannis de Golesinis, Warnerii de 
Boniuis (°), Henrici de Nameeha, Tbome de Frise, Godefridi de Jodiun (d), 
Walteri de Bevena, Simonis de Belran. Subscriptio nobilium virorum 
imperii, scilicet sepedicti comitis Maynoensis hominum : S. Eustacii (e) 15 
de Rues, Eustacii (e) l'ilii ejus, Almanni de Provi, Walteri de Lens, 
Eustacii (e) filii ejus. Actum per manus Roberti nolarii mei, Namucen- 
sis ecclesie sancti Pétri preposili, et Gilleberti clerici, ejusdem ecclesie 
canonici, prima die mensis aprilis, in lerritorio de Gerpinis, anno 
Dominice Incarnationis M0C°LXXX° 1111° (f) [d’après B]. 20